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Xbox 360:n uutuuspelit rokkaavat, räiskyvät  
ja kisaavat joka makuun 

Microsoft paljastaa uusia Xbox 360 -pelejä: Forza Motorsport 3, Halo: Reach, 
Crackdown 2, Shadow Complex ja Alan Wake.  

 
 

LOS ANGELES – 1. kesäkuuta 2009 – Rokkaa villisti. Väistä ja suojaudu. Vaihda ylikierroksille. 
Electronic Entertainment Expon (E3) aattona Microsoft teki täysin selväksi, että kuka oletkin ja 
millaisia pelejä janoatkin, Xbox 360 on ainoa peli- ja viihdekonsoli sinulle. 

  
Markkinatutkimusyhtiö NPD Group Inc.:n mukaan lähes seitsemän kymmenestä kuluttajasta aikoo 
tänä vuonna käyttää yhtä paljon tai enemmän rahaa videopeleihin kuin viime vuonna. Xbox 360 
paljasti tänään tulevat uutuuspelinsä, jotka taatusti kääntävät vaakakupin tarjonnan määrään – 
Xbox 360:lla on luvassa määrällisesti enemmän hauskanpitoa, viihdearvoa ja yksinoikeuspelejä. 
  
Xboxin yksinoikeuspelien lista on kuin pelien “kuka kukin on”: Forza Motorsport 3, Tom Clancy’s 
Splinter Cell Conviction™, Left 4 Dead 2, Alan Wake, Shadow Complex, Crackdown 2, 
jymymenestys Halo 3: ODST ja yllätysjulkistuksena Halo-trilogian aikaisempiin vaiheisiin sijoittuva 
Halo: Reach. Lavalla valokeilan jakavat Infinity Wardin takuuvarma kassamagneetti Modern 
Warfare 2 sekä The Beatles: Rock Band.  
 
“Tiedämme, että teidän hauskanpitonne ja meidän menestyksemme riippuvat vain yhdestä 
asiasta: kyvystämme tehdä luovia, monipuolisia ja viihdyttäviä pelejä. Piste. Ja tänä vuonna 
tuomme markkinoille historiamme laajimman ja parhaan pelitarjonnan”, sanoo Microsoft Game 
Studioiden general manager Phil Spencer.  
 
Xbox 360:lle on julkaistu alan juhlituimmat, pelatuimmat, halutuimmat ja kaikille ikään katsomatta 
sopivimmat pelit – yli 1 000 pelin tarjonnasta löytyy jokaiselle enemmän kuin yksi suosikki.  
 
Pulssia nostattavaa viihdettä yksinoikeudella Xbox 360:lle 
Hyppää Audi R8 V10:n rattiin Forza Motorsport 3:ssa, loikkaa mukaan Alan Waken 
elokuvamaiseen toimintaan ja lataa Shadow Complex, uusin Xbox LIVE Arcade -peli Gears of 
Warin kehittäjiltä. Useat vuoden 2009 jännittävimmistä uutuuspeleistä julkaistaan vain Xbox 
360:lle. Luvassa on muun muassa:  
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• Alan Wake (Remedy/Microsoft Game Studios). Alan Wake on täysin uusi 
psykologinen toimintatrilleri Max Paynenkin kehittäneeltä suomalaiselta Remedy-
pelistudiolta. Yksinoikeudella Xbox 360:lle keväällä 2010 julkaistava Alan Wake imaisee 
pelaajat mukaansa äärimmäiseen elokuvamaiseen seikkailuun, jossa unen ja todellisuuden 
välinen raja hämärtyy ja valo on ainoa liittolainen. 

• Crackdown 2 (Ruffian Games/Microsoft Game Studios). Crackdown 2 on palkitun 
Crackdown-pelin jatko-osa ja toimintakokemus, jossa saat tuomarin, valamiehen ja 
teloittajan roolin valtavassa kaupungissa. Crackdown 2 julkaistaan vuonna 2010 
yksinoikeudella Xbox 360:lle, ja se vie moninpelaamisen* ennennäkemättömälle tasolle. 
Pelasitpa sitten ystävien kanssa tai heitä vastaan teillä on täydellinen vapaus tutkia, 
tuhota ja pelata samalla kun palautatte oikeuden ja rauhan Pacific Cityyn – keinolla millä 
hyvänsä. 

• Forza Motorsport 3 (Turn 10/Microsoft Game Studios). Lokakuussa julkaistava 
Forza Motorsport 3 on ehdoton autopelivalinta jokaiselle – olitpa sitten kovemman luokan 
tuunaaja tai unelmoit talla pohjassa ajamisesta ensimmäistä kertaa. Mukaan on pakattu 
henkeäsalpaavat HD-grafiikat ja leuat loksauttava fysiikkamallinnus. Pääset yli 400 
rakastetuimman auton ratin taakse 100 tunnetuimmalla radalla sekä eksoottisella tiellä 
ympäri maailman. Forza Motorsport 3 sisältää joukon ajoapuja ja mukautettavia 
vaikeustasoja, jotta kaiken ikäiset ja tasoiset pelaajat pääsevät helposti mukaan peliin. 
Forza-yhteisön mielikuvitus taas  pääsee valloilleen uusien muokkaus- ja jakamistyökalujen 
avulla Xbox LIVEssä.  

• Gears of War 2: Dark Corners (Epic Games Inc.). Gears of War 2: Dark Corners  
-lisäosapaketti sisältää seitsemän täysin uutta moninpelikenttää ja uuden Road to Ruin  
-kampanjaepisodin. Dark Corners julkaistaan Xbox LIVE Kauppapaikalla 28. heinäkuuta. 
Alkuvuoden jymymenestys, Gears of War 2 on myynyt maailmanlaajuisesti jo yli 5 
miljoonaa kappaletta. 

• Halo 3: ODST (Bungie). 22. syyskuuta julkaistava Halo 3: ODST on kaikkien tunteman 
Halo-saagan uusin tulokas, jossa pelaajat pääsevät kokemaan Halo 3:een johtaneet 
tapahtumat ODST-erikoisjoukkojen (Orbital Drock Shock Trooper) silmin. Uuden kampanjan 
lisäksi ODST sisältää kolme uutta Halo 3 -moninpelikarttaa ja täydellisen Halo 3  
-moninpelielämyksen*, joka toimii myös ilman alkuperäistä peliä. Halo 3: ODST esittelee 
uuden Firefight-yhteistyömoninpelimuodon, jossa 4 pelaajaa taistelee yhdessä alati 
kasvavaa haastavaa vihollisjoukkoa vastaan. Erikoisbonuksena peli sisältää kutsun Halo: 
Reach -pelin moninpelibetaan Xbox LIVEssä. Samana päivänä julkaistaan Halo-fanien iloksi 
Halo 3: ODST Collector´s Pack, joka sisältää pelin lisäksi uuden ekslusiivisen langattoman 
ohjaimen vastustamattomaan hintaan. 

• Joy Ride (Big Park/Microsoft Game Studios). Avatar-hahmot, käynnistäkää 
moottorinne! Joy Ride on täynnä villiä ajamisen iloa ja saa adrenaliinin virtaamaan samalla 
kun revittelet ympäri rataa ystäviesi kanssa. Hyppää, heitä voltti tai temppuile tiesi Stunt 
Parkin lävitse, ja pelaa yhteen muiden kanssa saadaksesi palkintoja suorituksistasi. Joy 
Ride on ladattavissa ilmaiseksi Xbox LIVEstä* ja esittelee täysin uuden tavan pelata – 
etsitpä sitten pikapeliä tai syvää ja kustomoitua sosiaalista kokemusta. Suunnittele oma 
unelma-autosi ja osta uusia ratoja, pelimuotoja sekä avatar-tavaroita. Voit jakaa radat ja 
pelimuodot ystäviesi kanssa, jotta kukaan heistä ei jää leikin ulkopuolelle. 

• Left 4 Dead 2 (Valve). Left 4 Dead 2 on jatkoa Valven (Half-Life, Portal, Team Fortress 
ja Counter Strike) kehittämälle myyntimenestykselle ja kriitikoiden ylistämälle 
moninpelimätölle. Loistavan pelattavuuden lisäksi L4D2 esittelee lähitaisteluaseita ja uusia 
vihollisia, kun uudet neljä selviytyjää pääsevät taistelemaan zombeja vastaan matkallaan 
Georgian Savannahista kohtia New Orleansin Vanhaa kaupunkia. 
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• Shadow Complex (Epic Games Inc. ja Chair Entertainment Group/Microsoft 
Game Studios). Epic Gamesin ja Chair Entertainmentin uusin, Shadow Complex, 
yhdistää alan parhaan sivuttain vierivän kenttäsuunnittelun, terävimmän pelattavuuden 
ja uskomattomimman teräväpiirtografiikan. Kerää lisävoimia, löydä uusia kykyjä ja kehitä 
hahmostasi tuhon lähettiläs samalla kun tutkit pelimaailmaa, jonka tarina perustuu Orson 
Wellesin menestyskirjaan Empire. Shadow Complex naittaa täyden pelin laadun ja 
syvyyden Xbox 360:n ja Xbox LIVEn saavutettavuuden kanssa. 

• Tom Clancy’s Splinter Cell Conviction™ (Ubisoft). Tänä syksynä yksinoikeudella 
Xbox 360:lle julkaistavassa Tom Clancy’s Splinter Cell Conviction™ -pelissä päästetään 
kapinallinen agentti Sam Fisher irti ja paljastetaan terroristien tappava juoni. Täysin 
uudistunut ja mullistava toiminnallinen pelattavuus näyttää kaapin paikan samalla kun 
pelaajat hyppäävät maailman vaarallisimman agentin elämään. Ota kaikki irti 20 miljoonan 
käyttäjän Xbox LIVE -yhteisöstä palkintoja kahmineen Splinter Cell -sarjan uusimmassa 
osassa. 

 
Xbox 360 – suosikkipelejä täällä, siellä ja kaikkialla  
Yksinkertainen totuus on, että kolmansien osapuolten tuottamat pelit pelittävät parhaiten Xbox 
360:llä. Miksi? Koska vain Xbox 360 yhdistää kaikki pelaajien ”pakko-hankkia-pelit” kuten Infinity 
Wardin Modern Warfare 2:n, The Beatles: Rock Bandin ja Tony Hawk: RIDEn Xbox LIVEen, 
maailman laajimpaan televisioon kytkeytyvään sosiaaliseen verkostoon. Lopputulos? Maailman 
laajin verkossa toimiva peliyhteisö Xbox LIVE tarjoaa valtavan määrän pelikavereita ja 
ainutlaatuisen pelien lisäosavalikoiman, joka varmistaa ettei hupi lopu koskaan. Herää vain yksi 
kysymys: Miksi haluaisit pelata näitä suosikkipelejä missään muualla?  
 

• Final Fantasy® XIII (Square Enix). Maailman valloittanut Final Fantasy -sarja jatkaa 
matkaansa kohti kotia ja Xbox 360 -konsolia kauan odotetun Final Fantasy XIII:n voimin. 
Square Enixin kehittämä FFXIII käyttää Xbox 360:n tehoja ja viimeisintä teknologiaa 
tarjoten saumattomat siirtymät reaaliaikaisen pelattavuuden ja elokuvamaisten 
välivideoiden välillä samalla kun pelaaja suorittaa voimakkaita hyökkäyksiä kehittyneen 
Active Time Battle -järjestelmän avulla. Lopulta pelaajat täyttävät oman kohtalonsa. Peli 
julkaistaan näillä näkymin ainoastaan Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa. 

• Modern Warfare 2 (Infinity Ward/Activision). Infinity Ward tekee paluun 10. 
marraskuuta julkaisemalla Modern Warfare 2:n Xbox 360:lle. Peli on kaikkien aikojen 
myydyimmän FPS-pelin, Call of Duty® 4: Modern Warfare™:n jatko-osa ja yksi Vuoden 
peli -ehdokkaista. Modern Warfare 2 jatkaa mukaansatempaavaa ja jännittävää saagaa 
lisäten siihen ennennäkemättömän määrän toimintaa, kun pelaajat taistelevat uutta uhkaa 
vastaan. Panoksena on koko maailman luhistuminen. 

• The Beatles: Rock Band (Harmonix/MTV Games). The Beatles: Rock Bandissa 
fanit voivat 09.09.09 ottaa haltuunsa kitaran, basson, mikin tai rummut ja kokea The 
Beatlesin ainutlaatuisen musiikkivalikoiman yhdistettynä pelattavuuteen, joka vie matkalle 
tutkimaan legendaarisen bändin perintöä ja kehitystä. Peli tarjoaa The Beatles -faneille 
mahdollisuuden rokata uusilla soittimilla, joiden muotoilussa on mukailtu John Lennonin, 
Paul McCartneyn ja Ringo Starrin soittimia. Ensimmäistä kertaa pelaajilla on mahdollisuus 
ladata musiikkia ja vaikuttaa: vain Xbox 360:lla kaikki All You Need is Love -kappaleen 
lataukset yhdessä AppleCorps:n, MTV Gamesin ja Microsoftin kanssa, avustavat Doctors 
without Borders (MSF) -järjestöä. 

• Tony Hawk: RIDE (Activision). Tony Hawk: RIDE määrittelee urheilupelit uudelleen 
tarjoamalla dynaamisen pelikokemuksen, jossa käsien sijasta käytetään innovatiivista 
skeittilauta-ohjainta. Ohjain käyttää hyväkseen liikkeentunnistusteknologiaa, ja pelaajat 
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ohjaavat toimintaa suorittamalla erilaisia liikkeitä ja eleitä laudalla, joka siirtää ne 
uskomattomiksi tempuiksi suoraan peliin. Skeittilauta-ohjain tarjoaa Xbox 360:lla helposti 
lähestyttävän ja sosiaalisen pelikokemuksen, joten kaiken tasoiset pelaajat voivat taistella 
skeittaamisen herruudesta haastamalla toisia pelaajia maailman laajimman sosiaalisen 
peliverkoston Xbox LIVEn välityksellä.  

 
*Moninpeli vaatii Xbox LIVE Gold-jäsenyyden. Halo Reachin beta-versiota varten tarvitset kovalevyn ja 
Xbox LIVE Gold-jäsenyyden. 
 
 

### 
 
Lisätietoja: 
Jari Keskitalo, Country Lead Finland, Microsoft Entertainment & Devices Division, 
jari.keskitalo@microsoft.com, p. + 358 50 431 7015 
 
 
Xbox 360 
Xbox 360 on ensiluokkainen televisioon liitettävä peli- ja viihdejärjestelmä, jolle on saatavilla parhaat pelit 
sekä välittömästi käytössäsi oleva kirjasto teräväpiirtoelokuvia, tv-ohjelmia sekä musiikkia. Xbox 360 on 
olohuoneen digitaalinen keskus, joka yhdistää lyömättömän sisällön ja verkossa toimivan 20 miljoonan 
jäsenen sosiaalisen yhteisön Xbox LIVEn, ja tarjoaa rajattoman viihdekokemuksen, jonka voit jakaa 
omassa olohuoneessasi tai maailmanlaajuisen yhteisön kesken. Koodinimellä Project Natal kulkevan 
uudistuksen myötä Xbox 360 mullistaa täysin sosiaalisen pelaamisen ja viihteen, ja luo täysin uuden tavan 
pelata – ilman ohjainta. Lisätietoja Project Natalista ja Xbox 360:sta löydät osoitteista 
http://www.xbox.com/projectnatal ja http://www.xbox.com. 
 
Xbox LIVE 
Xbox LIVE on täydellisin televisioon liitettävä peli- ja viihdeverkosto, joka tarjoaa yhdessä laitteessa 
laajimman elokuva-, musiikki-, ja pelikirjaston. Xbox LIVE on myös ainoa viihdepalvelu, joka näyttää 
HD-videot viiveettä 1080p:n teräväpiirtoresoluutiolla Zune-videon kautta. Xbox LIVE -yhteisöön kuuluu 
yli 20 miljoonaa aktiivista käyttäjää 26 maassa, joten sen kautta voit pelata parhaita pelejä, nauttia 
laajimman välittömästi saatavissa olevan viihdekirjaston palveluista ja pian myös kuunnella miljoonia 
musiikkikappaleita ja olla samalla yhteydessä ystäviin ajasta ja paikasta riippumatta. Xbox LIVE Gold-
jäsenenä nautit yksilöllisistä eduista sekä pääsylipusta huipputuottajien elokuviin, musiikkiin, tv-ohjelmiin 
ja peleihin – kaikki samassa paikassa. Lisätietoja löydät osoitteesta http://www.xbox.com/live. 
 
Microsoft  
Vuonna 1975 perustettu Microsoft on maailman johtava ohjelmistotuotteiden, -ratkaisujen ja -palveluiden 
toimittaja, joka auttaa yrityksiä ja ihmisiä hyödyntämään tietotekniikan mahdollisuuksia uusilla 
innovatiivisilla tavoilla.  
 
Tiedotusvälineille: Lisätietoa Microsoftista löytyy osoitteesta http://www.microsoft.com/presspass. 
Nettilinkit, puhelinnumerot ja tittelit olivat oikeita, kun tiedote julkaistiin, mutta ovat saattaneet muuttua 
sen jälkeen. Lisätietoja tiedotusvälineille ja analyytikoille tarjoaa myös Microsoftin Rapid Response Team, 
jonka yhteystiedot löytyvät osoitteesta http://www.microsoft.com/presspass/contactpr.mspx. 


